26. Aprilis in Chr[ist]o Jesu renata est Jacobe Brigida, filia nob[ilis] ac clar[issimi] viri ac d[omi]ni Jo[ann]is Nicolai Hoen et uxoris Mariae Othiliae Dietmannin, stantibus matris Mariae Jacobe, d[omi]ni doct[oris] Hermannii Adolphi Scherrers vice et Brigida, vxor d[omi]ni doct[oris] Francisci Eberhardi Albrechts de Luterburg.

N[ota] b[ene]

28. Augusti baptizata est ~~Maria Ursula~~ Anna Maria Eisentrautin, filia legitima Pauli Eisentraut, p[rae]sentiarij S[anctou]m Germani et Mauritij. Patrina fuit pudica virgo Anna Maria ..... d[omi]ni Hoffhardt.

29. Augusti renata est Paulo Eisentrautt, praesentiaro S[ancti] Germ[ani] et Mau[ritij], filiola eiusque uxori Mariae. Patrinam egit perhonestata d[omina] Anna Maria Hoffartin, uxor honesti d[omin]i Oberschaffners summae aedis, vocataque e[st] Anna Maria.

(67r)

1653.

22. 7bris renatus est fonte sacro per me, f[rater] Andream Arnsberg, honesto viro Joanni Adamo Sceffer et Margrethae Scefferin, eius uxori, filiulus. Leuans stetit perhonestus d[ominus] Philippus Coruer, oeconomus domus theutinicae.

Sequuntur infantium no[m]i[n]a per me fr[at]rem Wilhelmum Hagenleger, carmelitam et parochum pro tempore S[anctorum] Germani et Mauritij, baptizatorum ab anno 1653 22. Octobris.

In primis Octobris baptizatus est Jo[ann]es Jacobus Vomelius, filius clariss[imi] d[omi]ni d[octoris] , stante patrino nob[ili] ac clariss[imo] d[omi]no Jo[ann]e Jacobo [*kein Familiennamen*]

16. Nouembris natus est filius perhonesto viro Joanni Wolfgango Weingerter et Catharinae, uxori eius, vocatusque ex fonte sacro Jo[ann]es Jacobus. Patrinus eius fuit honestus d[ominus] Jo[ann]es Jacobus Sceffer.

Anno d[omi]ni 1654.

Inprim[is] 15. Januarij nata est filia honestis parentibus Joanni Huberti et Mariae, coniugi eius, lothringensibus, et ex fonte in Xsto Jesu renata. Vocata est Barbara Margaretha, stantibus honesta virg[ine] Barbara Vogelers et h[onesta] m[atrona] Margaretha Lemuiouour ex Lothringia.

It[em] 6. Februarij natus est filiulus Joannes Weber honesto viro Jo[ann]i Conrado Weber et Elisabethae Bawmans. Patrinus fuit clariss[imus] d[omi]nus Jo[ann]es Walraff, cam[erae] imp[erialis] aduocatus & procurator.

It[em] 5. Maij baptizatus est Philippus Hermannus, filius clariss[imi] d[omi]ni cam[erae] imp[erialis] lectoris, stantibus patrinis nob[ili] ac clariss[imo] d[omi]no Philippo Hermanno Hegell, cam[erae] imp[erialis] assessore et [*bricht hier ab*].

(681)

A[m]o 1654.

30. Aug[usti] in festo S[ancti] Bernardi baptizatus est in eccl[es]ia parochiali Heiligenstadiensis Lotharius Dotter, filius Georgij Dotters. Patrinus fuit adm[odum] r[everendus] d[ominus] Lotharius Martini, sexpraebendarius summi templi spirensis.

5ta 7bris baptizata est Maria Catharina Heidelbergern, filia Jo[ann]is Heidelbergers. Patrina fuit Maria Catharina, gewesene Verwalderin.

1ma 9bris baptizatus est Andreas Konig, filius N. Konig ex Berghausen. Patrinus ingenuus adolescens Andreas N.

10bris baptizata est Maria Gertrudis [*Lücke, kein Name*] filia perhonesti d[omi]ni [*Lücke, kein Name*] oeconomi.

Anno 1655.

24. Feb[ruarij] in Chr[ist]o Jesu renata est Maria Elisabetha Gleenin, filia Theodori Gleen, consistorij spirensis notarij, stante patrino d[omino] licentiate Hausen, cam[erae] imp[erialis] aduo[catus] et procur[ator]. Patrina vero egit Elysabetha Walraffin, uxor claris[imi] d[omi]ni d[oc]toris Jo[ann]is Walraff, cam[erae] imp[erialis] aduoct[i] et procuratoris.

Anno 1655.

18. Maji in Christo Jesu renata est Maria Barbara Oestreichen, filia d[omini] Joannes Oestreichers, ad S[anctos] German[um] et Mauriti[um] Praesentsmeister, et Elisabethae Oestreichern, coniugum, stante praenobili d[omi]na Maria dicta Stormfederin.

18. Maij in Christo Jesu renata est Maria Susanna, filia clariss[imi] d[omi]ni Nicolai Hoen, cam[erae] imp[erialis] procuratoris et aduocati, et Othiliae Dietman, coniugum. Patrina stante [*kein Name*].

2. Junij baptizata est Anna Clara Henningin, filia clariss[imi] d[omi]ni Bernardi Henning, cam[erae] imp[erialis] aduocati et procuratoris, stante patrina honesta matrona Anna Clara de Bruge dicta Hulsen et Anna Catharina vidua Wirthin nata Bechtin, sorore praedictae uxoris c[larissimi] d[omini] licentiate Hennings.

8. Aug[usti] in Chr[ist]o Jesu renatus fuit Sebastianus Funnat, filius legitimus Jo[ann]is Pauli Funnat et Annae Wintspäch [?] parentum. Patrum egit scriba secretarius d[omi]ni assess[oris] Hegel, Sebastianus N, patrina honesta virgo NN, filia d[omi]ni Resen, Leuttenants.

1655 den 22<sup>ten</sup> 7bris in Chr[ist]o Jesu renatus fuit Joannes Daniel. Patrum egit d[omi]nus Joan[nes] Egckrodt et d[omi]nus Joan[nes] Daniel Forstner, laudabilis ordinis d[omi]norum militensium Brugselilj procurator, & [bricht ab]

(68r)

Anno 1656.

27. Decemb[ris] in Chr[ist]o Jesu renata fuit Susanna Magdalena Eisentrauttin, filia praesentiarj S[anctorum] Germani et Mauritij. Matrinx fuit honesta d[omi]na Susanna Bawmans.

1656. In Chr[isto] Jesu renata est

Anno 1656 sub r[everen]do patre Christiano Burschedt, carm[elita] ac parochio S[anctorum] Germani et Mauritij, baptizati sunt ut sequ[ens].

1656 19. Martij in Chr[ist]o Jesu renata est Anna Barbara Nothafftin, filia legitima Jo[ann]is Nothafft et Barbarae Illingers coniugum. Patrina fuit h[onesta] v[irgo] Barbara Geigerin. N[ota] b[ene]: vide infra.